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Bahçeli’nin Twitter'ı bırakmasının perde arkasında hangi parti var

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Bugün sizlerle son Twitter mesajlarımı
paylaşacağım" diye yazdı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Bugün sizlerle son Twitter mesajlarımı paylaşacağım" diye yazdı. Öte yandan MHP
Milletvekilleri ve parti teşkilatı üyeleri ile Ülkü Ocakları da Twitter kullanımını askıya aldı.

Sosyal medya kullanımı askıya aldığını açıklayan Bahçeli, “İnsan şerefine, insan namusuna, insan haysiyetine envai çeşit
saldırganlığı provoke eden sosyal medyanın bu haliyle varlığı akla, ahlaka ve insani değerlere tamamen aykırıdır. Sosyal
medya terörü insan ve toplum huzuruna kast etmektedir” ifadelerini kullandı.

MHP’nin Twitter kampanyasından 11 gün önce hükümetin Twitter’ı kullanmaması, milli yazılımlara yönelmesi gerektiğini
bir açıklama gelmişti.

MHP’YE DESTEK

Vatan Partisi’nin yayın organı Aydınlık gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel, “Sosyal medyada milli dönemi
başlatalım” başlıklı yazısında “Twitter’dan konuşan devlet mi olur?” diye sormuştu.

MHP ile Vatan Partisi arasında bilinen gerilimin aksine bu süreçte, MHP’nin tavrına İlker Yücel de Twitter’da yazısından
ayrıntıları bir kez daha paylaşarak destek verdi.
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devlet bahçeli mhp vatan partisi ilker yücel arşiv

İşte o yazı…

83 milyon nüfusumuzun 44 milyonu sosyal medya kullanıcısı.

Alan tamamen ABD’li şirketlerin kontrolünde. Dünyanın en değerli şirketleri arasında 10 yıl önce sadece 2 teknoloji şirketi
varken bugün 7’ye çıktı. Sosyal medya şirketleri hızla yükseliyor.

Her gün “tıklayarak” ABD’li şirketlerin kasalarını dolduruyoruz. Karşılığında vergi bile alamıyoruz. Cebimize kadar giriyorlar
ama ülkemizde bir büroları bile yok.

ABD hedef aldığı her ülkede sosyal medya üzerinden operasyonlar yapıyor.

Aydınlık’ta sık sık gündeme getiriyoruz.

Bu yüzden Rusya yerli uygulama kullanma kararı aldı. Çin sosyal medya platformlarını sürekli geliştiriyor. İranlı mühendisler
yerli yazılım için durmaksızın çalışıyor. Peki Türkiye?

Türk mühendis ve girişimciler “Yazbee”yi kurdular ama yalnız bırakıldılar. Üstelik kısa sürede 200 bin kullanıcıya ulaşmıştı.

Savunma sanayimiz başta olmak üzere neredeyse her alanda millileşme planları yapılıyor, adımları atılıyor. Üretim
devriminin ayak seslerini duyuyoruz. İhmal edilmemesi gereken stratejik bir görev daha bizi bekliyor:

Alın terimiz kadar ‘akıl terimiz’ de önemli.

İletişim Başkanı Fahrettin Altun Twitter’in “Türkiye düşmanlarının, PKK ve FETÖ’nün kara propaganda faaliyetlerine kol
kanat gerdiğini” belirtmişti. Çok doğru.

Ama bu açıklamayı Twitter’dan yaptı.

Cumhurbaşkanı Twitter’dan duyuruyor, Bakanlarımız Twitter’dan faaliyetlerini anlatıyor... İki gün önce bir haber için
aradığımız kamu görevlisi “Twitter’da yazdım, oradan alın” diyor.

Twitter’dan konuşan devlet mi olur?

Sosyal medyada milli seçeneği oluşturalım bakın milletimiz nasıl sahipleniyor.

Sosyal medya sınır güvenliği kadar önemlidir.
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